
Zarządzenie nr 110 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 71 Rektora ZUT z dnia 9 października 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu prowadzenia zajęć dydaktycznych  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 67 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 13 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów  

(Dz. U. poz. 1861, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 71 Rektora ZUT z dnia 9 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu prowadzenia zajęć dydaktycznych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1:  

a) dodaje się ust. 5a w brzmieniu:  

5. „Liczba punktów ECTS, jaka może być uzyskana w ramach kształcenia z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość, w przypadku studiów pierwszego i drugiego 

stopnia począwszy od cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 

2020/2021: 

− o profilu praktycznym nie może być większa niż 50%,  

− o profilu ogólnoakademickim nie może być większa niż 75%, 

łącznej liczby punktów ECTS koniecznej do ukończenia studiów na danym poziomie.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

6. „Zajęcia dydaktyczne z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość są 

przygotowywane przez pracowników ZUT z wykorzystaniem platformy Microsoft Teams 

lub Moodle, umożliwiającej synchroniczną i asynchroniczną interakcję między studentem 

a nauczycielami akademickimi i innymi osobami prowadzącymi zajęcia. W ramach 

platformy udostępniany jest studentom katalog zajęć dydaktycznych stanowiących 

aktualną ofertę ZUT w zakresie kształcenia na odległość.”;  



2) w § 2 ust 7 otrzymuje brzmienie:  

7. „Za prawidłowe działanie i okresową aktualizację platform Microsoft Teams oraz Moodle 

odpowiada Uczelniane Centrum Informatyki.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 110
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 27 sierpnia 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 71 Rektora ZUT z dnia 9 października 2019 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu prowadzenia zajęć dydaktycznych  z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w ...
	§ 1.
	§ 2.


